
 

 

Zadávací dokumentace 
Zadavatel: 

Název zadavatele: Zemědělské obchodní družstvo Habry 

Adresa:   Sportovní 452, 582 81 Habry 

Právní statut:  družstvo  

IČ/DIČ:  00122319/CZ00122319 

  

Vymezení předmětu zakázky: 

Název akce: Modernizace peletovací linky 

 

Popis předmětu zakázky: 

Jedná se o dodávku nové technologie peletovací linky, konkrétně nový granulátor, dále 

doplnění stávajícího příjmového stolu o dopravník, odkaménkovač a magnetický separátor na 

výpadu z dopravníku stolu. Dále o dodávku dvojice nových příjmových stolů na balíky slámy 

včetně magnetického separátoru, sestavu žlabových šnekových dopravníků, pomocné ocelové 

konstrukce, elektroinstalace a řídící jednotku pro provoz modernizované peletovací linky. 

 

Minimální technické požadavky poptávané technologie: 

 

Granulátor 

Příkon motoru cca 70 – 80 kW 

Třírolnová lisovací hlava 

Matrice o průměru cca 10 mm 

Výkon granulátoru min 1 000 kg/hod 

Vstupní surovina drcený sláma, odpady z čištění obilovin 

 

Příslušenství stávajícího příjmového stolu 

Dopravník od stolu – průměr 320 mm 

Příkon cca 2 – 2,5 kW 

Odkaménkovač 

Magnetický separátor na výpadu z dopravníku stolu 

 

Příjmový stůl 2 ks 

Délka podávacího stolu min 7 metrů 

Šířka min 1,7 m 

Minimálně 3 rozdružovací válce 

Příkon max 30 kW 

Magnetický separátor na výpadu z dopravníku stolu 

 

Žlabové šnekové dopravníky (4 ks) 

Průměr 320 mm 

Délka 3 x 6 m, 1x 6,5 m 

 

Příslušenství 

Pomocné ocelové konstrukce pro upevnění dodaných technologií 



 

 

Elektroinstalace včetně příslušné revize 

Řídící jednotka 

Snímače přeplnění dopravníku (5x) 

Stavoznak (2x) 

Frekvenční měnič příjmu (3x) 

 

 

Splnění výše uvedených minimálních technických parametrů prokáže uchazeč vyplněním 

tabulky technických parametrů, jejíž doporučený vzor je nedílnou součástí výzvy k podání 

nabídek. Nedoložení dokladu, prokazující splnění minimálních technických parametrů, 

bude považováno za podání neúplné nabídky a povede k vyloučení účasti uchazeče 

v zadávacím řízení!  

 

Prohlídka místa plnění je možná a doporučená po předchozí domluvě s kontaktní 

osobou zadavatele, dodávané technologie vyžadují plnou kompatibilitu a funkčnost 

s ostatními prvky peletovací linky (zejména zásobník, granulátor), řídící jednotkou i 

elektroinstalací! 

 

Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny, platební podmínky: 

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu oceněním nabízené technologie na krycím listu nabídky v 

cenách bez DPH. 

Další požadavky:  

- Nabídková cena bude uvedena v Kč 

- Nabídková cena bude uvedena v členění na krycím listu nabídky: nabídková cena bez daně 

z přidané hodnoty (DPH), samostatně DPH a nabídková cena včetně DPH 

- Nabídková cena bude obsahovat veškeré náklady spojené s úplným dodáním a 

zprovozněním technologie 

- Nabídková cena bude zpracována v souladu se zadávací dokumentací. Nabídková cena bude 

stanovena jako cena „nejvýše přípustná“! 

 

Platební podmínky: 

Úhrada bude prováděna na základě příslušného účetního dokladu podle skutečného stavu 

provedených dodávek. Doba splatnosti účetního dokladu je stanovena na 30 kalendářních dnů 

ode dne doručení daňového dokladu zadavateli. Platby budou probíhat výhradně v Kč a 

rovněž veškeré cenové výdaje budou v této měně. 

 

Lhůta vázanosti nabídek: 

Uchazeči jsou vázáni svými nabídkami po dobu 90 dnů. Tato lhůta začíná běžet dnem 

následujícím po skončení lhůty pro podání nabídek. 

 

Doba a místo plnění zakázky: 

Do 30. 9. 2023, zemědělská farma zadavatele v obci Habry, provozovna pro výrobu peletek, 

parc. č. st. 429/1 a poz. 6654 v k.ú. Habry. 

 

Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky: 



 

 

Nabídky musí být předloženy písemně v uzavřené obálce, která bude opatřena názvem 

zakázky, adresou zadavatele zakázky a adresou uchazeče. 

Nabídka bude předložena v jednom vyhotovení v písemné formě, v českém jazyce a musí být 

podepsána statutárním zástupcem uchazeče. Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, 

které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

 

 

 

Další podmínky: 

Realizace dodávky bude v souladu s platnými normami a zákonnými požadavky. 

 

Kritérium pro hodnocení nabídek: 

Nejnižší nabídková cena bez DPH 

 

Habry dne 3. 8. 2022 

 

 

 

 

 

…………………………………...… 

JUDr. Pavel Dostálek, zmocněnec 

 

 

 

 


		2022-08-03T10:08:59+0200
	JUDr. Pavel Dostálek




